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Płyn do mycia naczyń Rabarbar 500ml
Zielko Sylveco

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5902249017984

Producent Sylveco

Opis produktu
Naturalny płyn do naczyń
Płyn bez problemu rozprawi się z wszystkimi zabrudzeniami w Twojej kuchni. Skutecznie odtłuszcza i usuwa zabrudzenia,
osady oraz uporczywy kamień, pozostawiając powierzchnie kuchenne w nieskazitelnej czystości. Nie pozostawia smug i
zacieków.

Skutecznie myje, nie pozostawiając zacieków
Płyn do naczyń ZIELKO doskonale radzi sobie z myciem zastawy stołowej, sztućców, garnków, patelni i innych naczyń
kuchennych. Jest także idealny do czyszczenia butelek, smoczków i laktatorów, skutecznie usuwa zabrudzenia i resztki po
posiłkach, pozostawiając naczynia w idealnie czyste, bez zacieków i osadów.

Przyjazny dla środowiska i delikatny dla dłoni
W SYLVECO dbamy o środowisko, dlatego nasz płyn do mycia naczyń jest w pełni biodegradowalny i bezpieczny dla flory
bakteryjnej, panującej w przydomowej oczyszczalni ścieków. Jest łagodny dla wrażliwej skóry dłoni i przyjazny dla środowiska.

Wydajny i pachnący
Nasz płyn jest niezwykle wydajny, co pozwala na oszczędne mycie naczyń. Oprócz jego niezwykłej skuteczności, przyciąga
również świeżym zapachem rabarbaru, który wypełni przyjemnym aromatem całą kuchnię.

Naturalny płyn do mycia naczyń o przyjemnym zapachu rabarbaru. Wydajny, a jednocześnie bezpieczny i delikatny dla
wrażliwej skóry dłoni. Skutecznie usuwa wszelki brud i tłuszcz z naczyń kuchennych, zastawy i sztućców, pozostawiając je
czyste i lśniące.
 

Składniki: 5-<15% amfoteryczne związki powierzchniowo czynne, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5%
niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycje zapachowe, Potassium Sorbate.

Aktywnie działa: Kwas cytrynowy.

Uwaga: Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać
pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce i dotknięte części ciała po użyciu. W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe jeżeli są i można je łatwo
usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę
lekarza. 
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